СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  29декабря  2020 года                                                               №  204
с. Кыра

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 14 сентября 2016 года № 223 «О денежном вознаграждении главы муниципального района «Кыринский район», возглавляющего администрацию муниципального района
«Кыринский район»

В соответствии  с пунктом 11 Методики расчета нормативов  формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением  Правительства  Забайкальского края от 09 июня 2020 года № 195, ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район» , Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Кыринский

район» от 14 сентября 2016 года № 223 «О денежном вознаграждении главы муниципального района «Кыринский район», возглавляющего администрацию муниципального района «Кыринский район»» следующие изменения:
          1.1.в п.3.1 Положения     о       денежном      вознаграждении         главы

муниципального района «Кыринский район», возглавляющего администрацию муниципального района «Кыринский район», цифру « 7508» заменить цифрой «7733».
2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2020 года.

3. Направить настоящее решение  главе муниципального района

«Кыринский район» для подписания и обнародования в порядке, предусмотренным Уставом муниципального района «Кыринский район».

4. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде администрации муниципального района "Кыринский район", разместить  на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра,забайкальский край.рф.

	Глава муниципального района

«Кыринский район»
	                           Л.Ц.Сакияева

     Председатель Совета

 муниципального района «Кыринский район»                           В.К.Воскобоева